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TELJÄNKATU 

Kello 16–19. Osoite: Teljänkatu, Kokemäki 

Teljänkatu lähtee Tulkkilantieltä etelään ja päättyy umpikatuna ennen Satakunnantietä. 
Tämän lähellä kirkkoa kulkevan kadun varrella on säilynyt vanhoja Puu-Tulkkilan 
rakennuksia ja monet uusistakin taloista ovat vinokattoisina ja puupäällysteisinä 
ympäristöön sopivia. Entiset ja nykyiset asukkaat kertovat talojensa tarinoita ja mitä 
Teljänkadulla on sattunut ja tapahtunut vuosikymmenten aikana. Esittelyssä olevien 
rakennusten kohdalla on opastauluja, joissa mm. vanhojen valokuvien avulla kerrotaan 
perusasioita taloista. Sisään pääsee tutustumaan 120-vuotiaaseen Nuikkisen taloon, 
taidenäyttelyyn sekä Urpo Nuikkisen Kokemäki-aiheisiin valokuviin vuodelta 1911.  
Kadun alkupäässä sijaitseva Kokemäen Seurahuone toimii kahvilana tapahtuma-aikana. 
Teljänkadun kohteisiin tutustutaan kävellen ja pyöräillen niin, että inva-ajoa lukuun 
ottamatta autot parkkeerataan entiselle osuuspankin tontille. 

 

ALI-KETOLAN TILA   
Kello 16–20. Osoite: Ketolantie 182, Kokemäki 
Ali-Ketolan tila sijaitsee Kokemäen Ketolan kylässä, missä suvun juuret ulottuvat yli 
sadan vuoden taakse. Tilan historia alkoi vuonna 1913, kun Sigfrid Soterius Uusitalo 
muutti vaimonsa Annin kanssa Kullaalta Kokemäelle ja he ottivat nimekseen Ala-Ketola. 
Samalla heidän poikansa Kalle ja Sipi asettuivat naapuriin Yli-Ketolan tilalle, nykyiseen 
Matin taloon. Heidän sukunimekseen tuli Yli-Ketola. Pitkään maatalous oli tilojen elämän 
perusta, mutta vuodesta 1996 alkaen toimintaa on kehitetty juhla- ja matkailupalvelujen 
suuntaan. Nykyisin tilaa pitävät Sirpa ja Olavi Ala-Ketola, ja sen rakennukset – Kivikievari, 
Matin talo ja Koski-Ketola – tarjoavat puitteet kohtaamisille, juhliin ja elämyksiin. 
Esittelypäivänä aloitetaan talojen tarinat Kivikievarista tasatunnein  
klo 16 alkaen, sen jälkeen vapaata kiertelyä kolmessa kohteessa. Viimeinen esittely klo 19. 
Jokaisessa kohteessa oma opas. Kahvila avoinna Kivikievarissa. 

 

MANNERIN TALO 

Kello 16–20. Risteentie 24, Kokemäki 
Juha Juhanpoika ja Amanda Adolfintytär Malmi myivät tontin leski Adolf Juhanpoika 
Vettenrannalle. Tämä kauppakirja oli alku Pyhän Henrikin kappelin vieressä kohoavalle 
kauniille puutalolle, joka on nykyään Anttilan, entinen Mannerin, talo. Vettenranta myi 
talonsa vain noin vuosi talon valmistumisen jälkeen lääkäri Juhana Vihtor Mannerille 
elokuun 10. päivä 1910. Manner toimi Kokemäellä kunnanlääkärinä ja myös Harjavallan 
sairaalan lääkärinä. Aiemmin Manner oli toiminut Lapuan kunnanlääkärinä. Manner kuoli 
nuorena 28.2.1921. Hänen leskeltään talon ostivat Erkki ja Helena Anttila 9.4.1965. Helena 
asuu leskenä talossa edelleen.  
Vapaata kiertelyä kohteessa koko tapahtuman ajan. Kokemäkiseuran pop up -kahvila. 
Rajallinen pysäköinti, suosittelemme saapumista kävellen tai pyöräillen. 

 

 
 
 

KAUPPIAAN TALO, HIRTTIÖ & HAVERINEN  

Kello 16–20. Osoite: Valvatuntie 11, Kauvatsa  
Talon on rakennuttanut kauppias E. W. Rukanen vuonna 1911. Perheen asunnon lisäksi 
talossa on puotihuone, jossa myytiin niin elintarvikkeita kuin ruutiakin. Rukasen suvun 
jälkeen kauppaa pitivät 1960-luvun alkuun saakka Lauri ja Suoma Oksa, ja talolle jäikin 
kyläläisten suuhun nimeksi "Oksan kauppa". 1980-luvulla talon ostivat Aune ja Vilho 
Knuutila, ja nyt talo on neljännellä omistajallaan kymmenettä vuotta. Muutaman 
viimeisen vuoden aikana talosta on purettu 80-luvun ratkaisut ja restauroitu tiloja 
vanhoja rakenteita säästäen. Talossa on alkuperäiset kattopinnat, ovet ja ikkunat, 
käytössä olevat kaakeliuunit ja vanhat lankkulattiat. Tämä kohde on keskeneräinen  
kuin elämä. Talon lisäksi myös piharakennus ja holvikellari ovat avoinna kävijöille.  
Tapahtumassa mukana myös restauroinnin asiantuntijuutta, tule juttelemaan! Kauvatsan 
Seurataloyhdistyksen pop up -kahvila.  

 

KLEEMOLAN LEIPOMO  
Kello 16–20. Osoite: Liikkiöntie 4, Peipohja  
Kleemolan Leipomon toiminta alkoi 1940-luvulla, kun Hilma Kleemola aloitti leipomo-
toiminnan asuinrakennuksen piharakennuksessa kahden apulaisensa kanssa. Leipomo 
menestyi hyvin ja vuonna 1957 tontille rakennettiin suuri tiilinen leipomorakennus. Klee-
molan kuuluisaa ruisleipää ja muita tuotteita teki parhaimmillaan 75 työntekijää. 
Vuonna. 1983 Kleemolan Leipomo siirtyi Ulvilaan. Tasatunnein tarinaa historiasta, jonka 
jälkeen opastettu kierros rakennuksen pihapiirissä. Esillä kuvia leipomon vuosikymmenistä. 
Tervetuloa muistelemaan. Peipohjan kyläyhdistyksen pop up -kahvila. 

P. ISOTALON KAUPPA  

Kello 16–20. Osoite: Köyliöntie 33, Peipohja 

Kohde esittelee kauppaa kolmessa sukupolvessa. Isotalon kauppatoiminta alkoi vuonna 
1908, kun Juho August Isotalo perheineen muutti Säkylästä Peipohjaan. Hän laajensi 
toimintaa vuoden 1911 tienoilla ostamalla osuusliikkeen myymälän Peipohjasta. 
Myymälärakennus sijaitsi nykyisen Isotalon naapurissa Köyliöntien varrella. Erinäisten 
vaiheiden jälkeen Juho Augustin lapset perustivat vuonna 1931 Isotalo Oy:n ja kauppa-
toimintaa Peipohjassa jatkoi Paavo Isotalo aina vuoteen 1957 asti. Kaupan pitoa jatkoi 
Paavon poika Pekka Isotalo ja seuraava laajennus oli vuonna 1959 tehty myymäläsiiven 
rakentaminen. Vuonna 1991 kaupan ovet sulkeutuivat lopullisesti. Nykyään 
kaupparakennus on Pekan veljenpojan Juha Isotalon omistuksessa. Tervetuloa 
tutustumaan. Peipohjan kyläyhdistyksen pop up -kahvila.  

 

Kokemäen talojen tarinat -tapahtumasarjaa koordinoi Kokemäkiseura ry yhteistyössä 
Kokemäen kaupungin kanssa. Jokaisen kohteen omistaja vastaa omasta esittelystään.  
 

Otathan huomioon, että osa kohteista on yksityisten ihmisten koteja ja valokuvaus näissä 
on lähtökohtaisesti kielletty. Jos haluat ottaa valokuvia, varmista aina kohteen esittelijältä 
tähän lupa. Kohteissa saattaa olla myös huoneita tai muita tiloja, joihin ei ole pääsyä. 
Kunnioitathan mahdollisia kieltomerkkejä ja noudatat kohdekohtaisia ohjeita. 

Kesän 2026 tiistaikohteet                 
  

Huomioithan, että  
yksityiskodeissa  

valokuvaaminen  
on kielletty.                                 

 

 

 

Esittelyt tasatunnein klo 16–19, jollei toisin mainita. 

 

Ajantasaisimmat tiedot  
Facebookissa “Kokemäen  

talojen tarinat”-sivulla. 
 

16.6. 

23.6. 

30.6. 

7.7. 

14.7. 



 

 

Katso ajantasaisimmat tapahtumatiedot  
“Kokemäen talojen tarinat” -Facebook -sivulta. 

Lisätietoja tapahtumasta voi kysyä: 
Katja Ylinen, Kokemäen talojen tarinat pääkoordinaattori, Kokemäkiseura ry, 

kokemakiseura@gmail.com 
Anette Kylä-Liuhala, kirjasto- ja kulttuuripäällikkö,  

Kokemäen kaupunki, p. 040 488 6176 
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